

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190647718




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

 El. dienynas
	Titulinis
	Versija neįgaliesiems
	Tinklalapio struktūra


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				
							
					

		
Elektrėnų sav. Vievio lopšelis-darželis „Eglutė“




	Skambinkite+370 528 26 126
	AtvykiteŠviesos g. 7, Vievis
	Rašykiterastine@vievioeglute.lt





		
						
				
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											NAUJIENOS
	APIE MUS 
	Bendros žinios apie įstaigą
	Atributika



	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI 
	Organizacinė struktūra
	Komisijos ir darbo grupės
	Administracija
	Pareigybių aprašymai
	Pedagoginiai darbuotojai
	Grupės
	Laisvos darbo vietos
	Kontaktai



	TEISINĖ INFORMACIJA 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisinio reguliavimo stebėsena



	Veiklos sritys
	PRANEŠĖJŲ APSAUGA
	Korupcijos prevencija 
	Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas
	Korupcijos rizikos analizėje nurodytų pasiūlymų įgyvendinimas
	Pareigybės, į kurias pretenduojant, renkama informacija apie asmenį
	Korupcijos rizikos valdymo tobulinimo veiksmai
	Nustatyti korupcinio pobūdžio teisės pažeidimai, jų pobūdis ir skaičius
	Praneškite apie korupciją



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovo veiklos ataskaitos
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Mėnesio veiklos planai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra 
		Tarnybiniai lengvieji automobiliai






	ASMENS DUOMENŲ  APSAUGA
	PASLAUGOS 
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Specialistų paslaugos 
		Logopedas
	Psichologas
	Socialinis pedagogas
	Vaiko gerovės komisija
	Sveikatos priežiūros specialistas
	Meninio ugdymo mokytojas



	Vaikų maitinimas
	Neformalus švietimas



	NUORODOS
	ATVIRI DUOMENYS
	PARAMA
	TĖVAMS
	ĮTRAUKUSIS UGDYMAS
	DAŽNIAUSIAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI
	KONSULTAVIMASIS SU VISUOMENE





									

								

							

							Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190647718




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	NAUJIENOS
	APIE MUS 
	Bendros žinios apie įstaigą
	Atributika



	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI 
	Organizacinė struktūra
	Komisijos ir darbo grupės
	Administracija
	Pareigybių aprašymai
	Pedagoginiai darbuotojai
	Grupės
	Laisvos darbo vietos
	Kontaktai



	TEISINĖ INFORMACIJA 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisinio reguliavimo stebėsena



	Veiklos sritys
	PRANEŠĖJŲ APSAUGA
	Korupcijos prevencija 
	Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas
	Korupcijos rizikos analizėje nurodytų pasiūlymų įgyvendinimas
	Pareigybės, į kurias pretenduojant, renkama informacija apie asmenį
	Korupcijos rizikos valdymo tobulinimo veiksmai
	Nustatyti korupcinio pobūdžio teisės pažeidimai, jų pobūdis ir skaičius
	Praneškite apie korupciją



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovo veiklos ataskaitos
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Mėnesio veiklos planai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra 
		Tarnybiniai lengvieji automobiliai






	ASMENS DUOMENŲ  APSAUGA
	PASLAUGOS 
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Specialistų paslaugos 
		Logopedas
	Psichologas
	Socialinis pedagogas
	Vaiko gerovės komisija
	Sveikatos priežiūros specialistas
	Meninio ugdymo mokytojas



	Vaikų maitinimas
	Neformalus švietimas



	NUORODOS
	ATVIRI DUOMENYS
	PARAMA
	TĖVAMS
	ĮTRAUKUSIS UGDYMAS
	DAŽNIAUSIAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI
	KONSULTAVIMASIS SU VISUOMENE



	
	
	
	



 El. dienynas





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Elektrėnų sav. Vievio lopšelis-darželis „Eglutė“
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										Elektrėnų sav. Vievio lopšelis-darželis „Eglutė“
			Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190647718



		



		
		Naujienos

			
					ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ KONFERENCIJA  „MES GALIME BŪTI SAVO ISTORIJOS HEROJAIS“
											2024-03-15
									
	
					SU KOVO 11-ĄJA!
											2024-03-11
									
	
					PILIETINĖ INICIATYVA ,,GYVASIS TAUTOS ŽIEDAS”
											2024-03-08
									



		


Draugaukime




Steigėjas




									

								

							

														
								
									
										Viusos teisės saugomos © 2024 m. Elektrėnų sav. Vievio lopšelis-darželis „Eglutė“




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							



		

		





























		Skip to content
		
		
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									



Padidinti šriftą								
							
							
								
								
									

Sumažinti šriftą								
							
						
														
								
									

Nespalvotas vaizdas								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Negatyvus kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Pakeisti teksto šriftą								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

